- 1 -

江苏省抗癌协会
江苏抗癌协〔2022〕5 号

关于推荐江苏省抗癌协会科普专业委员会

候选委员的通知

各会员单位、各理事单位、各市抗癌协会：

为了做好肿瘤防治研教康的科普宣传工作，促进科学抗癌、健康生活

理念深入人心，江苏省抗癌协会理事长办公会研究决定，成立江苏省抗癌

协会肿瘤科普专业委员会，现就候选委员提名推荐工作通知如下：

一、 推荐方式

根据《江苏省抗癌协会章程》、《江苏省抗癌协会分支机构（专业委员

会）管理办法》有关规定，为加强专业委员会自身建设，积极发展抗癌协

会会员和专委会委员，江苏省抗癌协会科普专业委员会采用协会推荐与各

相关单位联合推荐方式。

二、委员候选人条件

1．热爱祖国，坚持党的路线、方针、政策；

2．从事肿瘤内科、外科、放疗科、病理及相关专业，具有较高学术

水平和副高级以上专业技术职称；

3．热心协会工作，具有良好职业道德，能联系本专科广大科技工作

者；

- 2 -

4．热心肿瘤科普工作，具有一定的肿瘤科普经验和能力；

5．为江苏省抗癌协会会员；

6．本科及以上学历；

7．推荐的委员年龄不超过 65岁，请更多考虑中青年骨干。

三、推荐名额

推荐单位需按规定要求进行委员候选人提名推荐，具体分配名单见

附件 1。

四、材料报送要求

1．推荐单位需认真填写《江苏省抗癌协会专业委员会成员推荐表》

（附件 2），加盖公章后寄至江苏省抗癌协会秘书处。

2. 推荐截止时间：2022 年 3月 30，逾期视为无效。

五、联系方式：

联系人：童本定 15380882679

地 址：南京市玄武区中央路 70号万和尊邸 B 栋 605 江苏省抗癌协

会科学技术奖学术部

附件：

1．江苏省抗癌协会肿瘤科普专业委员会候选委员名额分配表

2．江苏省抗癌协会专业委员会成员推荐表

江苏省抗癌协会

2022 年 2 月 25 日

- 3 -

附件 1

江苏省抗癌协会肿瘤科普专业委员会候选委员名额分配表

序号 单位名称 分配名额

1 江苏省肿瘤医院 2

2 江苏省人民医院 2

4 江苏省中医院 1

5 江苏大学附属医院 1

6 鼓楼医院 1

7 中大医院 1

8 南京第二医院 1

9 南京市儿童医院 1

10 南京市口腔医院 1

11 南京市一院 1

12 南医大二附院 1

13 江南大学附属医院 1

14 南通大学附属医院 1

15 南通市肿瘤医院 1

16 常州市第一人民医院 1

17 常州市二院 1

18 常州市肿瘤医院 1

19 苏北人民医院 1

20 苏医大附院 1

- 4 -

21 淮安市一院 1

22 淮安市肿瘤医院 1

23 宿迁市第一人民医院 1

24 徐医附院 1

25 徐州市肿瘤医院

26 盐城市第一人民医院 1

27 盐城二院（肿瘤医院） 1

28 扬州市一院 1

29 泰州市人民医院 1

30 连云港第二人民医院 1

31 连云港市一院 1

32 无锡市抗癌协会 1

33 南通市抗癌协会 1

34 连云港市抗癌协会 1

35 徐州市抗癌协会 1

36 盐城市抗癌协会 1

37 常州市抗癌协会 1

38 宿迁市抗癌协会 1

39 扬州市抗癌协会 1

40 淮安市抗癌协会 1

41 江苏省抗癌协会 2

42 新闻媒体（江苏广电） 2

- 5 -

43 扬子晚报、快报、金陵晚报、南京晨报 4

44 南京市癌友协会 1

45 扬子江药业集团 自愿

46 江苏恒瑞医药股份有限公司 自愿

47 正大天晴药业集团股份有限公司 自愿

48 南京绿叶思科药业有限公司 自愿

49 江苏豪森药业集团有限公司 自愿

- 6 -

附件 2

江苏省抗癌协会专业委员会成员推荐表

专业委员会名称： 填表时期： 年 月 日

姓 名 性 别 出生日期

政治面貌 民 族 国 籍

专 业 学 历 职 称

证件类型 证件编号

工作单位及

职务

移动电话 E-mail

固定电话
拟任学会职

务
专职/兼职

主

要

简

历

- 7 -

主要科技著

作及成果

社会组织

任职情况

本人意见：

（签章）

年 月 日

本人所在单位意见：

（盖章）

年 月 日

备

注